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ActiFerol Fe Forte 60 kaps.
 

Cena: 46,76 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 kapsułek

Postać KapsułkI

Producent POLSKI LEK

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Actiferol Fe Forte:
Zawartość kapsułki: żelazo (maltodekstryna, difosforan żelaza (III) (pirofosforan żelaza (III)), emulgator: lecytyny); substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; kwas pteroilomonoglutaminowy; L- metylofolian wapnia. Otoczka kapsułki:
żelatyna; barwnik: dwutlenek tytanu.

Zawartość składników w jednej kapsułce (zalecana dzienna porcja): żelazo – 30mg (214% RWS), foliany – 200mcg (100% RWS), w tym:
aktywna forma kwasu foliowego (L-metylofolian wapnia) – 100mcg (50% RWS), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy) –
100mcg (50% RWS).
RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Actiferol Fe Forte:
Przeznaczony dla kobiet w okresie ciąży suplement diety Actiferol Fe Forte uzupełnia codzienną dietę w foliany oraz żelazo. Preparat
zawiera foliany w dwóch postaciach: kwasu foliowego oraz aktywnej formy kwasu foliowego – L-metylofolian wapnia (dobrze
przyswajalny i gotowy do wykorzystania przez organizm). Jest to ważne dla osób, u których występują problemy z przyswajaniem
folianów ze zwykłego kwasu foliowego. Foliany wspierają prawidłową produkcję krwi, równocześnie uczestniczą w procesie podziału
komórek. Zaletą suplementu diety Actiferol Fe Forte jest zastosowanie unikalnej formy żelaza, która została poddana procesom
mikronizacji i emulgacji. Mikronizacja (rozdrobnienie) zwiększa dwukrotnie przyswajanie żelaza z pirofosforanu żelaza (III). Warto
podkreślić, że żelazo z preparatu nie uwalnia się w żołądku, a dopiero w jelitach, co eliminuje ewentualne nieprzyjemne dolegliwości ze
strony układu pokarmowego. Żelazo jest niezbędnym składnikiem do prawidłowego rozwoju i utrzymania właściwego funkcjonowania
organizmu. Wspiera prawidłową produkcję czerwonych krwinek i hemoglobiny, wspomaga transport tlenu w organizmie i uczestniczy w
procesie podziału komórek. Ponadto żelazo wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, pomaga zmniejszać uczucie
znużenia i zmęczenia oraz utrzymać prawidłowy metabolizm energetyczny. Preparat w postaci kapsułek otwieranych.

Zastosowanie:
Suplement diety Actiferol Fe Forte przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w żelazo oraz foliany. Preparat
rekomendowany dla kobiet w okresie ciąży.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
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żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia kapsułek Actiferol Fe Forte:
Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Kapsułkę połknąć i popić. Kapsułkę można również otworzyć, a jej zawartość wsypać do
spożywanego pokarmu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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